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ΘΕΜΑ: «Κοινοποίηση πινάκων βαθμολογικής κατάταξης υποψηφίων ιδιωτών χειριστών 
στα Ε/Π τύπου AS – 332 και  BK – 117 με σύμβαση εργασίας  ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου».      

 

ΣΧΕΤ : α.- Οι διατάξεις της § 3 του άρθρου 7 του  π.δ. 45/2020 «Κανονισμός πρόσληψης στην 
Υπηρεσία Εναερίων Μέσων του Πυροσβεστικού Σώματος ιδιωτών χειριστών και τεχνικών 
εναερίων μέσων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου» (Α’ 100), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα. 
  β.- Η υπ΄αριθ. 38571 οικ. Φ. 211.5/ 01/07/2020 Απόφαση Αρχηγού Π.Σ. «Προκήρυξη 
διαγωνισμού για την πρόσληψη δώδεκα (12) ιδιωτών χειριστών στα Ε/Π τύπου AS – 332 και  
BK – 117 με σύμβαση εργασίας  ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου» (ΑΔΑ:Ω24746ΜΤΛΒ-
Ο77). 

 γ.- Το από 22-07-2020 Πρακτικό της Επιτροπής Επιλογής για την πρόσληψη στο Π.Σ. 
δώδεκα (12) ιδιωτών χειριστών στα Ε/Π τύπου AS – 332 και  BK – 117 με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου. 

δ.- Το από 28-07-2020 Πρακτικό της Επιτροπής Επιλογής για την πρόσληψη στο Π.Σ. 
δώδεκα (12) ιδιωτών χειριστών στα Ε/Π τύπου AS – 332 και  BK – 117 με σύμβαση εργασίας  
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου. 
   
 

 1.- Κοινοποιούμε πίνακες βαθμολογικής κατάταξης συνολικής βαθμολογίας των υποψηφίων 
ιδιωτών χειριστών στα Ε/Π τύπου AS – 332 και  BK – 117 με σύμβαση εργασίας  ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου . 
Κατά των παρακάτω πινάκων επιτρέπεται η άσκηση ενστάσεως ως προς τον υπολογισμό των 
μορίων. Η ένσταση ασκείται εγγράφως εντός αποκλειστικής προθεσμίας πέντε (5) ημερών 
από την ανάρτησή των πινάκων. 

 
 2.- Η ανάρτηση των παρακάτω πινάκων να γίνει στο Αρχηγείο και στην ιστοσελίδα του 

Πυροσβεστικού Σώματος (www.fireservice.gr). 
 
   

ΠΙΝΑΚΑΣ Α’ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΑ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΣΕΙΡΑ 

  
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

Α1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 41983/ 10-07-2020 

Α2 BOULENGER NICOLAS ΚΑΡΟΛΟΣ 42704/ 14-07-2020 

Α3 ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  41207/ 09-07-2020 

Α4 ΓΟΥΡΓΟΥΛΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 42609/ 14-07-2020 

Α5 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 42459/ 13-07-2020 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ  
ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
Ταχ. Δ/νση.: Μουρούζη 4  
Τ.Κ. 106 74   Αθήνα 
Τηλέφωνο : 213215 7728 - fax 210 7407892 
 
Αριθ. Πρωτ. 46346  οικ. Φ. 211.5 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Αθήνα, 29  Ιουλίου 2020 

 
 

   ΠΡΟΣ: Όλες οι Υπηρεσίες του     
Σώματος 

 
 

ΚΟΙΝ.: 1. κ.  Υφυπουργό Πολιτικής 
Προστασίας 

2. κ. Γενικό Γραμματέα Πολιτικής 
Προστασίας 
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Α6 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 43703/ 17-07-2020 

Α7 ΚΑΓΚΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 41950/ 10-07-2020 

Α8 ΚΑΜΖΕΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 42614/ 14-07-2020 

Α9 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 42617/ 14-07-2020 

Α10 ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 42721/ 14-07-2020 

Α11 ΝΙΚΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 42059/ 10-07-2020 

Α12 ΠΕΤΡΟΛΙΑΓΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 42613/ 14-07-2020 

Α13 ΡΙΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 42184/ 13-07-2020 

Α14 ΡΟΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 42697/ 14-07-2020 

Α15 ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 42033/ 10-07-2020 

Α16 ΤΣΙΤΟΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 44813/ 22-07-2020 

Α17 ΤΣΟΥΡΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 43185/ 15-07-2020 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ Β’ 
ΔΕΚΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΑ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΣΕΙΡΑ 

 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

Β1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 41983/ 10-07-2020 

Β2 BOULENGER NICOLAS ΚΑΡΟΛΟΣ 42704/ 14-07-2020 

Β3 ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  41207/ 09-07-2020 

Β4 ΓΟΥΡΓΟΥΛΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 42609/ 14-07-2020 

Β5 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 42459/ 13-07-2020 

Β6 ΚΑΓΚΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 41950/ 10-07-2020 

Β7 ΚΑΜΖΕΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 42614/ 14-07-2020 

Β8 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 42617/ 14-07-2020 

Β9 ΝΙΚΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 42059/ 10-07-2020 

Β10 ΠΕΤΡΟΛΙΑΓΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 42613/ 14-07-2020 

Β11 ΡΙΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 42184/ 13-07-2020 

Β12 ΡΟΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 42697/ 14-07-2020 

Β13 ΤΣΙΤΟΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 44813/ 22-07-2020 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ Γ’ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  

                                                 
Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

Γ1 43703/ 17-07-2020 

Γ2 42721/ 14-07-2020 

Γ3 42033/ 10-07-2020 

Γ4 43185/ 15-07-2020 
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ΠΙΝΑΚΑΣ Δ’ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΔΕΚΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

 
 
 
 Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Κ1 
AS-332 

 
TRI (H) 
AS-332 

 
TRE (H) 
AS-332 

Κ1 
BK-117 

 
IR (H)  

 
ΔΑΣΟΠΥΡΟΣΒΕΣΗ 

ΦΟΡΤΙΑ 
ΕΝΑΕΡΙΟΣ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΣ 

 
ΕΡΕΥΝΑ – 
ΔΙΑΣΩΣΗ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

Δ1 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 50 100 0 25 16 4 1 221 

Δ2 ΠΕΤΡΟΛΙΑΓΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 50 100 0 25 0 0 0 200 

Δ3 ΚΑΜΖΕΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 25 50 100 0 25 0 0 0 200 

Δ4 ΡΟΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 50 0 0 25 0 0 0 100 

Δ5 ΡΙΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 0 0 0 0 0 27 48 75 

Δ6 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 0 0 0 0 25 3 0 14 42 

Δ7 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 0 0 0 0 25 0 0 0 25 

Δ8 BOULENGER NICOLAS 0 0 0 0 25 0 0 0 25 

Δ9 ΓΟΥΡΓΟΥΛΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 0 0 25 0 0 0 25 

Δ10 ΝΙΚΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ 0 0 0 0 25 0 0 0 25 

Δ11 ΤΣΙΤΟΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 0 0 0 8 0 5 13 

Δ12 ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Δ13 ΚΑΓΚΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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3.- Εντέλλεστε για την πιστή εφαρμογή της παρούσης.- 
Η παρούσα να αναρτηθεί σύμφωνα με την Εγκύκλιο 54/Α.Π.Σ. , στο Αρχηγείο και στην ιστοσελίδα του 

Πυροσβεστικού Σώματος (www.fireservice.gr). 

  

 
 

Ο Αρχηγός 
Στέφανος Δ. Κολοκούρης 

Αντιστράτηγος ΠΣ  
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